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プレート/スイッチ組み合わせ例
〔Jワイドスリム〕

プレート
スイッチ組み合わせ例

SERIES

１連用 NWP-1

￥110

２連用 NWP-2

￥220

３連用 NWP-3

￥440

４連用 NWP-4

￥680

5連用 NWP-5

￥1,000

スイッチプレート

品番

1個用 2個用 3個用
個数

1

1

1

1

¥190

¥85

￥85

￥110

2

2

1

1

¥380

¥170

￥85

￥110

3

3

1

1

¥570

¥255

￥85

￥110

1

1

1

1

¥190

¥150

￥85

￥110

2

2

1

1

¥380

¥300

￥85

￥110

1

1

1

1

¥430

¥140

￥85

￥110

2

2

1

1

¥860

¥280

￥85

￥110

3

3

1

1

¥1,290

¥420

￥85

￥110

1

1

1

1

¥430

¥210

￥85

￥110

2

2

1

1

¥860

¥420

￥85

￥110

3

3

1

1

¥1,290

¥630

￥85

￥110

1

1

1

1

¥860

¥140

￥85

￥110

2

2

1

1

¥1,720

¥280

￥85

￥110

3

3

1

1

¥2,580

¥420

￥85

￥110

1

1

1

1

¥860

¥210

￥85

￥110

2

2

1

1

¥1,720

¥420

￥85

￥110

3

3

1

1

¥2,580

¥630

￥85

￥110

標準価格 個数 標準価格 個数 標準価格品番 品番

スイッチ組み合わせ例 

片切スイッチ
15A　300V

スイッチ

操作板

取付枠

スイッチプレート

スイッチ

操作板

取付枠

スイッチプレート

スイッチ

操作板

取付枠

スイッチプレート

スイッチ

操作板

取付枠

スイッチプレート

スイッチ

操作板

取付枠

スイッチプレート

スイッチ

操作板

取付枠

スイッチプレート

WJ-1

WJN-S1

NWS-C

NWP-1

WJ-1

WJN-MS1-WPW

NWS-C

NWP-1

WJ-1G

WJN-GS

NWS-C

NWP-1

WJ-1G

WJN-MGS-WPW

NWS-C

NWP-1

WJ-1CR

WJN-GS

NWS-C

NWP-1

WJ-1CR

WJN-MGS-WPW

NWS-C

NWP-1

WJ-1

WJN-D1

NWS-C

NWP-1

WJ-1

WJN-MD1-WPW

NWS-C

NWP-1

WJ-1G

WJN-GD

NWS-C

NWP-1

WJ-1G

WJN-MGD-WPW

NWS-C

NWP-1

WJ-1CR

WJN-GD

NWS-C

NWP-1

WJ-1CR

WJN-MGD-WPW

NWS-C

NWP-1

WJ-1

WJN-T1

NWS-C

NWP-1

WJ-1G

WJN-GT

NWS-C

NWP-1

WJ-1G

WJN-MGT-WPW

NWS-C

NWP-1

WJ-1CR

WJN-GT

NWS-C

NWP-1

WJ-1CR

WJN-MGT-WPW

NWS-C

NWP-1

片切ガイドスイッチ
15A　300V

片切チェックスイッチ
4A　300V

片切ガイドスイッチ
15A　300V
マーク付

片切チェックスイッチ
4A　300V
マーク付

片切スイッチ
15A　300V
マーク付

プレートネジは必要以上に締付けないでください。【適正締付けトルク0.3N・m(3.06kgf・cm)以下】

3

3

1

1

¥570

¥450

￥85

￥110

WJ-1

WJN-MT1-WPW

NWS-C

NWP-1

スイッチ＋1口 NWC-4

￥110

スイッチ＋2口 NWC-5

￥110

スイッチ＋1口（2連用）NWC-S4

￥220

スイッチ＋2口（2連用）NWC-S5

￥220

スイッチ＋1口 NWP-S1

￥220

スイッチ＋2口 NWP-S2

￥220

スイッチ＋3口 NWP-S3

￥220

スイッチ＋コンセントプレート
スイッチ＋ブランク NWP-S0

￥220

116 162 25420870

12
0




